
Уч:

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА___________
РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020 г. с. Агаповка № 582

О внесении дополнений в Решение 
Собрания депутатов Агаповского 
муниципального района 
от 29.04.2020 г. № 554

В соответствии с гл. 34 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 
Положением «О порядке управления муниципальной собственностью 
Агаповского муниципального района», утвержденным Решением Собрания 
депутатов Агаповского муниципального района от 24.02.2009 г. №638, 
Положением «Об утверждении положения о предоставлении в аренду 
муниципального имущества Агаповского муниципального района»,
утвержденным Решением Собрания депутатов Агаповского муниципального 
района от 24.02.2009 г. №639 (с внесенными изменениями от 07.11.2012 г.), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. №645 
"Об имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства", а также в целях повышения эффективности 
использования муниципального имущества, Собрание депутатов Агаповского 
муниципального района РЕШАЕТ:

1. В решение Собрания депутатов Агаповского муниципального района от 
29.04.2020 г. №554 внести следующие дополнения: пункт 1 дополнить 
подпунктом 1.2. следующего содержания:

1.2. Льготы по арендной плате для субъектов малого и среднего 
предпринимательства за имущество, включенное в Перечень муниципального 
имущества находящегося в пользовании у СМП и предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование СМП, распространяются на 
договоры аренды заключенные с 01.01.2020 г.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Агаповский вестник» и на 
официальном сайте Агаповского муниципального района,.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Организацию выподнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетно-финансовой, экономической политике, 
муниципальной собственности, земельным отношением, хозяйственному 
развитию (Козлов Л.П.) и Управление по имуществу и земельным отношениям 
Агаповского муниципального района (Лукашова Т.А.).

Глава Агаповского муниципального района \ Тайбергенов

Председатель Собрания депутатов 
Агаповского муниципального района С.А. Ульянцев


